
Zarządzenie Nr 274/2021  

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia licytacji na sprzedaż samochodu osobowego 

marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER T4 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) 

samochód osobowy marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER T4 rok produkcji 1998, nr 

rejestracji WSI 15WF, bedący własnością Gminy Wiśniew. 

§ 2. 

1. Ustala się Regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, na kwoty 

1.500 zł brutto. 

§ 3. 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisje Przetargową w składzie: 

1) Jarosław Krzymowski  - przewodniczący komisji 

2) Adam Krasuski - członek komisji 

3) Damian Sadło - członek komisji 

4) Renata Kaczyńska  - członek komisji 

§ 4. 

1. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie licytacji i sporządzenie protokołu 

z przebiegu przetargu. 

2. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 

konto bankowe Gminy Wiśniew w Wiśniewie, w terminie 3 dni od zawarcia umowy. 

 

§ 5   

       Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Wiśniew 

 
Krzysztof Kryszczuk 

 


